

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโปงแพง หมู่ที่ ๒ บ้านโปงแพง ตำบลโปงแพง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ใหญ่ทางหลวงรัฐกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๕๐๐ ตารางเมตร โดยจัดหาดัดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมเคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ๔๕ ชุด ความสูง ๖ เมตร จำนวน ๓๓ ต้น พร้อมอุปกรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง หมู่ที่ ๒ บ้านโพนแพง ตำบลโพนแพง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการบริหารส่วนตำบลโพนแพง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง วัด ความสูง ๖ เมตร จำนวน ๓๗ ต้น พร้อมอุปกรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,500.000	405.47	2,230,085.00	1.4054	569.84	3,134,161.45
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	180.000	143.07	25,752.60	1.4054	201.07	36,192.70
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	920.000	96.09	88,402.80	1.4054	135.04	124,241.29
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,100.000	92.14	101,354.00	1.4054	129.49	142,442.91
7	4. ไหล่ทาง 4.1 งานไหล่ทางดินผสมลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	220.000	159.70	35,134.00	1.4054	224.44	49,377.32
8	5. ป้ายโครงการ 5.1 ป้ายเสร็จโครงการ	set	1.000	3,033.97	3,033.97	1.4054	4,263.94	4,263.94
9	5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	set	2.000	800.00	1,600.00	1.4054	1,124.32	2,248.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง หมู่ที่ ๒ บ้านโพนแพง ตำบลโพนแพง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โดยกำหนดติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ๔๕ วัตต์ ความสูง ๖ เมตร จำนวน ๓๗ ต้น พร้อมอุปกรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6. งานตีเส้นจราจร 6.1 งานตีเส้นจราจร ThermoPaint (สีเหลือง)	ตร.ม.	44.000	290.00	12,760.00	1.4054	407.56	17,932.90
11	6.2 งานตีเส้นจราจร ThermoPaint (สีขาว)	ตร.ม.	220.000	290.00	63,800.00	1.4054	407.56	89,664.52
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,516,000.00
						รวมราคากลาง		6,310,545.00

สุดา ลาลัย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนแพง หมู่ที่ ๒ บ้านโพนแพง ตำบลโพนแพง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
	ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๕๐๐ ตารางเมตร โดยจัดหาติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมเคเบิลไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ๔๕ วัตต์ ความสูง ๖ เมตร จำนวน ๓๗ ต้น พร้อมอุปกรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

สุตา ลาลัย
(สุตา ลาลัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รติพงษ์ อินาลา
(รติพงษ์ อินาลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตพันธ์ ไพบูลย์กุลกร
(จิตพันธ์ ไพบูลย์กุลกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง